BABB. — Bernardinus Barba, natione Hispanus, patria Aragonensis, ordinis S. Francisci monachus et novitiorum moderator, rebus asceticis et regularibus deditus, prelo dedit sermonem Hispanicum: *Documenta principalia disciplinæ monasticæ et religiosæ*, — *Seraphicam regulam*, etc. Floruit sæculo xvi.

BARBEYR. — Joannes Barbeyrac, natione Gallus, patria Biterrensis, jurisconsultus et professor clarus, fato functus anno 1747, scripsit: *Commentaria in Tractatum de jure naturæ et gentium Puffendorffii*, — *In Tractatum de jure belli et pacis Gronii*, — *Tractatum de ludo*, — *Tractatum de ethica Patrum*, etc.

BARRO. — Paulus Barbo, natione Italus, patria Cremonensis, ordinis S. Dominici monachus, et prior, theologus et philosophus clarus, obiit anno 1494. Scripsit *Elegantissimam expositionem in artem veterem Aristotelis*, — *Quæstiones metaphysicas super divina sapientia Aristotelis*, etc., etc.

BARBOSA. — Augustinus Barbosa, natione Lusitanus, Uxentinus episcopus, jurisperitus et canonista clarus, multa scripsit: *In jus civile et canonicum*, — *De jure ecclesiastico*, — *De officio episcopi*, et alia.

Omnia eius opera prostant 14 volum. in-fol. edita Lugduni, 1716. Obiit anno 1649, ætatis suæ 59.

BARBOSA. EM. — Emmanuel Barbosa, natione Lusitanus, jurisconsultus et in inferiore curia Lusitaniæ causarum actor, anno 1638 vita functus, opus edidit eximium cui titulus: *De potestate episcopi*.

BARBOSA. P. — Petrus Barbosa, natione Lusitanus, jurisconsultus celebris, in Universitate Conimbrigensi professor, et postea regni cancellarius, obiit anno 1595, et multa de iure scripsit opera, quorum præcipua sunt: *Commentaria in varios digesti titulos*, — *De iudiciis*, — *De soluto matrimonio*, — *De legatis et substitutionibus*, — *De donationibus*, etc., etc.

BARD. — Franciscus Bardus (Bardi), natione Siculus, patria Panormitanus, illustris ex genere natus, Societatis Jesu theologus et professor, sacro tribunali S. Inquisitionis a censuris et a consiliis fuit, et obiit anno 1661. Edidit: *Bullam Cruciate explicatam et illustratam*, — *Disputationes morales de conscientia*, — *Selectas quæstiones ex universa morali conscientia*, — *In regulas juris canonici in sexto commentaria*, etc.

BARIOL. — Aloysius Bariola, natione Italus, ordinis S. Francisci monachus, theologiæ magister. S. Inquisitionis consultor, vir insigni virtute præditus, ac in sacris canonibus summopere versatus, prelo dedit: *Summarium bullarum sacro officio desertentium*, — *Flores commentariorum Fr. Beque*, — *Flores directorii Inquisitorum*, — *Consilia pro foro conscientie utilia*, etc. Mortalitem exiit anno 1628.